











    
        

    








    
    

        
        

            

                
                    
                    
                

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                    Přihlášení
                                    
                            

                            
                        

                    

                


    
    	Přihlášení
	
            Placený obsah
            	
                    Placený obsah
                
	
                    Slevové akce
                


        
	HokejkaTV
	Živě
	
            HOKEJKA
        
	
            Tipsport extraliga
            	Tipsport extraliga
	
                        TELH živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Ohlasy
                
	
                        Extraligová NEJ
                
	
                        Disciplinární komise
                
	
                        Archiv
                


        
	
            Chance liga
            	Chance liga
	
                        Chance liga živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Archiv CHCL
                


        
	
            Reprezentace
            	Reprezentace
	
                        MS 2018
                
	
                        MS 2017
                


        
	
            ULLH
        
	
            Mládežnické reprezentace
            	Mládežnické reprezentace
	
                        MS U20 - archiv
                


        
	
            Mládežnický hokej
        
	
            Ostatní
        
	
            Rozvojové aktivity ČH
        
	
            Ženský hokej
        
	
            NHL
        
	
            Pojď hrát hokej
        
	
            MS 2021
        
	
            MS 2019
        
	
            MS 2022
        
	
            MS 2023
        




            

        
        

    

    

    

    
        
            
                    
                        
Otázky a odpovědi
	
        Placený obsah
        	
                Slevové akce
            


    
	HokejkaTV
	Živě
	
        HOKEJKA
    
	
        Tipsport extraliga
        	
                    TELH živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Ohlasy
            
	
                    Extraligová NEJ
            
	
                    Disciplinární komise
            
	
                    Archiv
            


    
	
        Chance liga
        	
                    Chance liga živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Archiv CHCL
            


    
	
        Reprezentace
        	
                    MS 2018
            
	
                    MS 2017
            


    
	
        ULLH
    
	
        Mládežnické reprezentace
        	
                    MS U20 - archiv
            


    
	
        Mládežnický hokej
    
	
        Ostatní
    
	
        Rozvojové aktivity ČH
    
	
        Ženský hokej
    
	
        NHL
    
	
        Pojď hrát hokej
    
	
        MS 2021
    
	
        MS 2019
    
	
        MS 2022
    
	
        MS 2023
    


                        
                    

                

                        
                            
                                

    
        
            Odkaz na video

            
                
                zkopírovat
            

        

        
            Embed videa

            
                
                zkopírovat
            

        

        
    

                            


                            Záchrana extraligy je víc než titul, míní Tomáš Rolinek po udržení Pardubic v extralize

                            
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        6. 3. 2020
                                    

                                    
                                        Sdílej
                                        Facebook
                                        Twitter
                                    

                                

                            
                        
                

            

        


        
            Hokejka doporučuje


    
        
    
        
            
                
            
        

        MS U20: Libor Zábranský po prohraném utkání s Německem

        
            28. 12. 2019
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Nejde pořád vyhrávat tituly, musíme se z toho sebrat a poučit, říká Zaťovič

        
            14. 4. 2019
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Bude to velká bitva, tuší Jiří Polanský před sedmým zápasem

        
            13. 4. 2019
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Velice důležité vítězství, raduje se Milan Doudera po třetím skalpu Plzně

        
            11. 4. 2019
        
    
        

    

    
        
    
        
            
                
            
        

        Plášek v prodloužení srazil Liberec. Původní myšlenka byla jiná, říká

        
            8. 4. 2019
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Obrat byl úžasný, raduje se Aron Chmielewski

        
            8. 4. 2019
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Zítra jdeme vyhrát, série se hraje na čtyři vítězné, burcuje Čiliak

        
            7. 4. 2019
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Já dávám jen snadné góly, směje se Jan Kovář po první výhře

        
            3. 4. 2019
        
    
        

    

        

        
        

                Další


                        

                    
    
        
            
                
            
        

        Adam Jiříček po utkání se Švédskem: Mrzí to hodně. Od nás to byl poctivý výkon

        
            23. 4. 2023
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Jaroslav Vlach: Hlavně, že se hraje!

        
            29. 9. 2020
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Ladislav Šmíd: Skvělý start! Ale zítra zpět do práce

        
            18. 9. 2020
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Jsem určitě pro to, aby se hrálo, říká Vojtěch Polák

        
            10. 3. 2020
        
    
                    

                        

                        

                    
    
        
            
                
            
        

        Panika je extrémní. Zrušit to nechceme, hlásí Radek Smoleňák

        
            10. 3. 2020
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Karlovy Vary mají obrovskou kvalitu, říká Richard Nedomlel

        
            9. 3. 2020
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Neuznaný gól? Nemůžu soudit, reaguje Jiří Černoch

        
            9. 3. 2020
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Jan Knotek hodnotí první utkání předkola play-off proti Zlínu

        
            9. 3. 2020
        
    
                    

                        

                        

                    
    
        
            
                
            
        

        Do play off se nám po výhře půjde líp, hlásí Richard Nedomlel

        
            7. 3. 2020
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Tomáš Kubalík: Extraliga zůstává ve Vítkovicích a to je nejdůležitější

        
            3. 3. 2020
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Tato výhra pomůže našemu sebevědomí, říká zlínský Dufek

        
            3. 3. 2020
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Radan Lenc: Prezidentský pohár? Je to jako před rokem...

        
            3. 3. 2020
        
    
                    

                        

                        

                    
    
        
            
                
            
        

        Branislav Konrád hodnotí utkání proti Litvínovu

        
            3. 3. 2020
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Pláněk: Za prvních 40 minut jsme si body nezasloužili

        
            2. 3. 2020
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Je to velká škoda, smutní Petr Vrána po prohře s Dynamem

        
            1. 3. 2020
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Celý zápas jsem se trápil, přiznává Jan Lukáš po nule v Hradci

        
            1. 3. 2020
        
    
                    

                        

                        

                    
    
        
            
                
            
        

        Věděl jsem, co udělám, řekl o svém rozhodujícím gólu Honejsek

        
            28. 2. 2020
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Lukáš Klimek po porážce od Třince 1:2

        
            28. 2. 2020
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Dodržovali jsme pokyny a to byla cesta k výhře nad Libercem, říká Ondřej Němec

        
            28. 2. 2020
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Adam Musil: Prezidentský pohár? Super! Ale sezona nekončí

        
            25. 2. 2020
        
    
                    

                        


            


            Další videa


        

        

                





    
    


    

        



    
    
        
            
                
                    
                    

                

                
                    RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


                

            

        

    
    




    
    

        
        


    

    









    















 







